al sistema de alcantarillado.

ABASTECIMIENTO

La acometida definitiva de abastecimiento está ejecutada pero serán precisos ciertos ajustes
derivados de la instalación de la rampa.

6.- RESUMEN DEL PRESUPUESTO

Asciende el presupuesto previsto a la cantidad de trescientos treinta y ocho mil trescientos
sesenta y seis euros con once céntimos (338.366,11 € ) Iva incluido.

Zaragoza, a 22 de Febrero de 2017.

El arquitecto de la Oficina de Proyectos

Fdo.: Fernando Fernández Lázaro

7.- MEMORIA DE INSTALACIÓN ELÉCTRICA

HOJA RESUMEN DEL PROYECTO 

PROYECTO 

PROYECTO DE PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LA CASA DEL DIRECTOR